
ZARZĄDZENIE NR 23.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B0750F-9DBE-49A9-BB76-779BB5B0A38B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 23.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 000,00 65 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 65 000,00 65 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 65 000,00 65 000,00 

855   Rodzina 11 549 210,00 178,00 11 549 388,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 178,00 388,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 178,00 388,00 

Razem: 59 291 300,39 65 178,00 59 356 478,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B0750F-9DBE-49A9-BB76-779BB5B0A38B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 23.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2022 roku 

 
 

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 36 000,00 65 000,00 101 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 000,00 65 000,00 101 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 64 000,00 99 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

855   Rodzina 11 805 630,00 178,00 11 805 808,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 178,00 388,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 178,00 388,00 

926   Kultura fizyczna 213 300,00 0,00 213 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 21 300,00 10 000,00 31 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 192 000,00 -10 000,00 182 000,00 

  3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

Razem: 75 262 680,68 65 178,00 75 327 858,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B0750F-9DBE-49A9-BB76-779BB5B0A38B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 23.2022  
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 31 marca 2022 roku 

 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 428 210,00 178,00 11 428 388,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 178,00 388,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 178,00 388,00 

Razem: 11 893 122,00 178,00 11 893 300,00 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 428 210,00 178,00 11 428 388,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 210,00 178,00 388,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210,00 178,00 388,00 

Razem: 11 893 122,00 178,00 11 893 300,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B0750F-9DBE-49A9-BB76-779BB5B0A38B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

